
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Aneta Koudelková 

Studijní obor/zaměření:  Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce:  Analýza trhu pro vybraný segment cestovního ruchu - 

vodní turistika 

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Mgr. Hana Ovesleová Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     dobře  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Předložená bakalářská práce Anety Koudelkové zpracovává téma Analýzy trhu pro vybraný segment 

cestovního ruchu - vodní turistiku. Práce je členěna do několika kapitol. Úvodní kapitola uvádí čtenáře do 

zpracovávané problematiky, definuje cíle práce a výzkumné otázky. Následuje teoretická část, která se 

věnuje kontextovému rámci, problematice cestovního ruchu a charakturizuje zvolený segment. Jazykový 

styl je volný, místy příliš expresivní, práce obsahuje drobné chyby a překlepy, práce s odbornými pojmy 

je dobrá. V práci identifikuji některé pasáže, které nejsou správně odcitovány, práce s citačním aparátem 

by zasluhovala více pozornosti. Tento aspekt se negativně projeví v celkovém hodnocení snížením 

stupně. Vlastní výzkumná část je uvedena kapitolou o zvolené metodice práce, jsou zde stanovena 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

hodnotící kriteria vzešlá z předchozí rešeršní a analytické činnosti, která jednak slouží jako 

základ pro analýzu služeb zvoleného podnikatelského subjektu, tak jako východisko pro dotazník 

zkoumající postoje cílové zákaznické skupiny. Dotazníkové šetření, které bylo následně vyhodnoceno, 

posloužilo jako argumentační sada pro sérii doporučení vztahující se k vybranému subjektu. Vizualiazace 

některých výsledků dotazníků by však jistě snesla přehlednější formu. Studentka práci pravidelně 

konzultovala, přivítala bych větší samostatnost v úsudku.  

 

Předložená práce splňuje požadavky na bakalářskou práci, doporučuji ji k obhajobě a vzhledem ke 

skutečnostem popsaným výše ji hodnotím stupněm dobře.   

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 

 

1. Komunikace s vybraným subjektem v rámci práce nebyla ideální. Uvažujete o tom, půjčovnu seznámit 

s výsledky vaší práce a vašimi doporučeními? 

  

 

 

 

 

V Plzni, dne 17. ledna 2022        Podpis hodnotitele  


